Директору МАУ ДО БДШИ
      Валеева Э.Х.
      родителя (законного представителя),

			(ФИО)

                      Домашний адрес:

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу принять  моего(ю) сына (дочь)
							(Фамилия, имя, отчество)
дата рождения:

в  школу искусств  на отделение					 по классу

               ( Класс, фамилия, имя, отчество классного руководителя в общеобразовательной школе)

 СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ОТЕЦ: Фамилия, Имя, Отчество
             Место работы
             Занимаемая должность
             Телефон

МАТЬ: Фамилия, Имя, Отчество
             Место работы
             Занимаемая должность
             Телефон

Приложения:
     - медицинская справка о состоянии здоровья ребенка;
     - свидетельство о рождении ребенка (копия);
__- иные документы (указать какие)________________________________________

    С Уставом образовательного учреждения, Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, Образовательными программами, Правилами приема и Положениями, Правами и обязанностями обучающихся, регламентирующими обучение в МАУ ДО БДШИ ознакомлен(а)

Дата_________________					Подпись__________________

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006, подтверждаю свое согласие на обработку персональных  данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.

Дата_________________					Подпись__________________

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ

Слух
Ритм
Музыкальная подготовка
Муз.память
Общая сумма баллов:

Умение фантазировать
Навыки рисования
Соотношение форм к формату
Общая сумма баллов:

Физические данные
Гибкость
Выворотность
Ритм
Слух
Общая сумма баллов:

Рекомендация приемной комиссии:

Специальность ____________________класс педагога____________________________________